
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO  

COORDENAÇÃO GERAL DE PROCESSOS SELETIVOS 

CAMPUS ITACOATIARA CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

Nº Inscrição Nome Reserva Nota Classificação Resultado 

 

1207113 DEBORAH MENEZES ANDRADE Ampla concorrência 10 1 Aprovado 

1185695 TAISSA KAROLYNE ANDRADE MARINHO Ampla concorrência 9,5 2 Aprovado 

1168573 MARIA EDUARDA PAIVA CAMPOS Ampla concorrência 9,14 3 Aprovado 

1168059 FRANKSON LEAL SILVA Ampla concorrência 9,13 4 Aprovado 

1193523 SILVANIA VICTÓRIA LEAL BATISTA Ampla concorrência 8,99 5 Aprovado 

1170064 JESSICA MAYARA SILVA DINIZ Ampla concorrência 8,96 6 Aprovado 

1200113 EDUARDA LEITE LIMA Ampla concorrência 8,79 7 Aprovado 

1180178 GEOVANNA DIAS MOTA Ampla concorrência 8,76 8 Aprovado 

1189353 ESMERALDO DE OLIVEIRA QUEIROZ Ampla concorrência 8,76 9 Aprovado 

1187625 LAYSA MONAYLA DOS SANTOS QUINTINO Ampla concorrência 8,7 10 Aprovado 

1198193 HILLENA SANTONY DE LIMA RAMOS Ampla concorrência 8,69 11 Aprovado 

1180285 WILLENSON PINHEIRO BENEVIDES Ampla concorrência 8,61 12 Aprovado 

1174840 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 8,56 13 Aprovado 

1197442 ELVIS DE SOUZA MONTEIRO Ampla concorrência 8,56 14 Aprovado 

1168973 KETLEN BRAGA DE ANDRADE Ampla concorrência 8,54 15 Aprovado 

1175417 GABRIELA PEIXOTO RODRIGUES Ampla concorrência 8,52 16 Aprovado 

1193482 SULEN GOMES BRITO Ampla concorrência 8,51 17 Aprovado 

1167928 EMYNA CRISTYNNE CARVALHO DE FRANÇA MELO Ampla concorrência 8,5 18 Lista de espera  

1197972 NAIANE PINHEIRO DA SILVA RODRIGUES Ampla concorrência 8,47 19 Lista de espera 

1179005 EDUARDA DIAS COSTA PEREIRA Ampla concorrência 8,46 20 Lista de espera 

1194518 VICTOR HUGO LIMA VITAL Ampla concorrência 8,44 21 Lista de espera 

1190861 ELIENE PENA FALCÃO Ampla concorrência 8,42 22 Lista de espera 

1209909 JAQUELINE AMARAL SOUZA Ampla concorrência 8,38 23 Lista de espera 

1195703 JEFFERSON DE OLIVEIRA CALDAS Ampla concorrência 8,38 24 Lista de espera 

1173283 KENDELY CARMITA ALBUQUERQUE Ampla concorrência 8,34 25 Lista de espera 
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1180609 DEUSIVANA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla concorrência 8,33 26 Lista de espera 

1197366 MARA VIEIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 8,29 27 Lista de espera 

1196781 DANIEL RAIMUNDO PENA FERNANDES Ampla concorrência 8,27 28 Lista de espera 

1200426 VANESSA CARVALHO PEIXOTO Ampla concorrência 8,27 29 Lista de espera 

1197273 ADINAMOR NAZARETH VIANA DE SOUSA JUNIOR Ampla concorrência 8,22 30 Lista de espera 

1170599 ADYENI AYD GRANA Ampla concorrência 8,2 31 Lista de espera 

1189344 MARLENE MARTINS CAMPOS Ampla concorrência 8,2 32 Lista de espera 

1178194 BEATRIZ GARCIA TORRES Ampla concorrência 8,17 33 Lista de espera 

1189675 JOSÉ VINÍCIUS FIGUEIREDO FERREIRA Ampla concorrência 8,14 34 Lista de espera 

1175351 NOEMILLY VIANA DA SILVA Ampla concorrência 8,14 35 Lista de espera 

1214654 THALIA COSTA ALFAIA Ampla concorrência 8,12 36 Lista de espera 

1209610 BIATRIZ CARMEM ANDRADE DE OLIVEIRA Ampla concorrência 8,11 37 Lista de espera 

1161226 JOENE GONZAGA PAIVA Ampla concorrência 8,08 38 Lista de espera 

1210702 VALBER RODRIGUES BANDEIRA Ampla concorrência 8,07 39 Lista de espera 

1177151 BRUNA EDUARDA DA SILVA BARBOSA Ampla concorrência 8,04 40 Lista de espera 

1187870 MANOELA AMARAL DA SILVA Ampla concorrência 8,04 41 Lista de espera 

1199316 GIULIANO REPOLHO LIMA FILHO Ampla concorrência 8,03 42 Lista de espera 

1185358 ALESSANDRA DE SOUZA XAVIER Ampla concorrência 8,02 43 Lista de espera 

1165251 RONALD BRANCHES DE SOUZA Ampla concorrência 8,02 44 Lista de espera 

1159013 LUANY GABRIELY BEZERRA DA SILVA Ampla concorrência 8 45 Lista de espera 

1158133 LUANA MARTINS DE ARAUJO Ampla concorrência 7,98 46 Lista de espera 

1162196 RAYARA DE SOUZA BENEZAR Ampla concorrência 7,97 47 Lista de espera 

1205878 JONAS MOREIRA BARBOSA Ampla concorrência 7,96 48 Lista de espera 

1204648 ALINE VICTORIA LACERDA LARANJEIRA Ampla concorrência 7,91 49 Lista de espera 

1181383 ALESSANDRA PRESTES BOTELHO Ampla concorrência 7,91 50 Lista de espera 
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1213121 TARCILA LIMA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 7,91 51 Lista de espera 

1201201 ADRIEIDA DA CRUZ ARAGAO Ampla concorrência 7,89 52 Excedente 

1161505 KARINA MARQUES SOARES Ampla concorrência 7,89 53 Excedente 

1191009 DÊNNIA VICTÓRIA ARCOS PACHECO Ampla concorrência 7,88 54 Excedente 

1211343 JOSILANE SANTOS DE FREITAS Ampla concorrência 7,88 55 Excedente 

1173172 ROBERTO BAGGIO NETO DE OLIVEIRA Ampla concorrência 7,83 56 Excedente 

1186030 EDUARDA  XAVIER DO ROSARIO Ampla concorrência 7,79 57 Excedente 

1173169 EDUARDO LEAL NOGUEIRA Ampla concorrência 7,78 58 Excedente 

1174677 LUCAS SILVA MARTINS Ampla concorrência 7,78 59 Excedente 

1170114 WANDERLI FREITAS DE SOUZA FILHO Ampla concorrência 7,76 60 Excedente 

1204464 EMILY VIEIRA QUINTELA Ampla concorrência 7,71 61 Excedente 

1185730 MILLENA GOMES FERREIRA Ampla concorrência 7,71 62 Excedente 

1177787 MÍRIAN REGIANE REBELO BEZERRA Ampla concorrência 7,67 63 Excedente 

1203261 ADRIANE PINTO ROQUE Ampla concorrência 7,67 64 Excedente 

1189091 JESSICA FIGUEIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 7,67 65 Excedente 

1159685 WANDRIA FERRAZ DE SOUZA Ampla concorrência 7,63 66 Excedente 

1182683 THAISSA VITORIA JEFERSON STEFANI Ampla concorrência 7,6 67 Excedente 

1195732 JENNIFER HEMELE VIEIRA MATOS Ampla concorrência 7,6 68 Excedente 

1176051 ANA PAOLA RODRIGUES DA COSTA Ampla concorrência 7,56 69 Excedente 

1180380 ELELIANY RIBEIRO DE SOUZA Ampla concorrência 7,54 70 Excedente 

1200221 LARISSA DE OLIVEIRA CABRAL Ampla concorrência 7,54 71 Excedente 

1201274 LETICIA SAFIRA BATISTA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 7,47 72 Excedente 

1189311 JOEBSON BENTES FERREIRA Ampla concorrência 7,44 73 Excedente 

1213220 ALEXANDRE WASHINGTON DA SILVEIRA RODRIGUES Ampla concorrência 7,43 74 Excedente 

1189521 CAMILY RIBEIRO TORRES Ampla concorrência 7,43 75 Excedente 
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1188655 KAIQUE CUNHA SIMOES Ampla concorrência 7,43 76 Excedente 

1197668 ELIVANA LOPES BARBOSA Ampla concorrência 7,4 77 Excedente 

1180231 LENISE MEDEIROS DE LIMA Ampla concorrência 7,37 78 Excedente 

1202379 FELIPE NADSON PALHETA TAVARES Ampla concorrência 7,33 79 Excedente 

1188159 RAMYNNA CUNHA DE SOUZA Ampla concorrência 7,33 80 Excedente 

1185838 SAMYLLE RAYANE SOARES GOMES Ampla concorrência 7,33 81 Excedente 

1169177 FABIANA DA SILVA EVANGELISTA Ampla concorrência 7,33 82 Excedente 

1191268 SILEIA BRUNO GOMES Ampla concorrência 7,32 83 Excedente 

1174710 JOSINO DE MORAES SERRAO Ampla concorrência 7,31 84 Excedente 

1211742 MARIA SUELY SAMARA GONCALVES BORGES Ampla concorrência 7,3 85 Excedente 

1159221 LEYDIANE NUNES FARIAS Ampla concorrência 7,24 86 Excedente 

1177843 GABRIELLY BARBOSA DE LIMA Ampla concorrência 7,22 87 Excedente 

1203361 ÉRICA ALENCAR DE OLIVEIRA Ampla concorrência 7,22 88 Excedente 

1188064 ROBERVANIA MARQUES RODRIGUES Ampla concorrência 7,22 89 Excedente 

1170783 DANIELA LIMA MAGALHAES Ampla concorrência 7,22 90 Excedente 

1178381 MANOELE MORAES ROSAS Ampla concorrência 7,21 91 Excedente 

1212709 THATYELLE ANVERES DOS SANTOS Ampla concorrência 7,2 92 Excedente 

1189966 SAMILY MORAES LEAL Ampla concorrência 7,2 93 Excedente 

1187449 JOSÉ CARLOS CARVALHO PINHEIRO Ampla concorrência 7,2 94 Excedente 

1178959 WYNGLESSON ROBERTO FELIX PENA MAIA Ampla concorrência 7,18 95 Excedente 

1180250 GEOVANA SILVA DE SOUZA Ampla concorrência 7,16 96 Excedente 

1171859 ANDRESSA CAMILLY OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 7,16 97 Excedente 

1189820 ELAINE CRISTINA CAMPOS  CRUZ Ampla concorrência 7,14 98 Excedente 

1185684 MATHEUS ALMEIDA DE SOUZA Ampla concorrência 7,14 99 Excedente 

1173759 VINICIUS SILVA MARINHO Ampla concorrência 7,11 100 Excedente 
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1197133 ADELTON LIRA DE SOUZA Ampla concorrência 7,02 101 Excedente 

1195284 EVELLYN DE OLIVEIRA LESSA Ampla concorrência 7,01 102 Excedente 

1161654 ADRIELE JULIANA CARDOSO RODRIGUES Ampla concorrência 7 103 Excedente 

1177668 JHONATAS REBELO BEZERRA Ampla concorrência 7 104 Excedente 

1198427 BRUNA ALVES CANTUARIO Ampla concorrência 6,98 105 Excedente 

1196893 RHUAN ALVES BARRETO Ampla concorrência 6,98 106 Excedente 

1189323 ISABELE TEIXEIRA OLÍMPIO Ampla concorrência 6,97 107 Excedente 

1173035 LUANE MIQUILES DE SOUZA Ampla concorrência 6,97 108 Excedente 

1173987 MAURICIO CARVALHO DE CASTRO Ampla concorrência 6,96 109 Excedente 

1173015 ALEJANDRO DA COSTA MONTEIRO Ampla concorrência 6,96 110 Excedente 

1187293 OTAVIO DE SOUZA BRANCHES Ampla concorrência 6,93 111 Excedente 

1187317 LORENA CRISTINA LOPES DE CASTRO Ampla concorrência 6,92 112 Excedente 

1160198 JARDEL DOS SANTOS BATISTA Ampla concorrência 6,92 113 Excedente 

1210677 LETICIA ROLIM BANDEIRA Ampla concorrência 6,92 114 Excedente 

1180993 ANDREINA BELEM DOS SANTOS Ampla concorrência 6,91 115 Excedente 

1188772 JHONATAN PEREIRA DE SOUSA Ampla concorrência 6,89 116 Excedente 

1157498 LUZIA BEATRIZ SÁ ANDRADE Ampla concorrência 6,89 117 Excedente 

1175089 POLIANA MARINS DO NASCIMENTO Ampla concorrência 6,89 118 Excedente 

1209631 LEONARDO MARREIRA GIL Ampla concorrência 6,88 119 Excedente 

1159682 RENATA KELLY ALVES XAVIER Ampla concorrência 6,83 120 Excedente 

1205896 WANDERLAN DOS SANTOS MORAES Ampla concorrência 6,82 121 Excedente 

1193117 SILVANDRO DA SILVA REIS Ampla concorrência 6,81 122 Excedente 

1168820 JANISON MARINHO LEAL Ampla concorrência 6,8 123 Excedente 

1213692 ALDINEIA MAQUINE DE LIMA Ampla concorrência 6,79 124 Excedente 

1169826 LUANA GALVAO DE ABREU Ampla concorrência 6,79 125 Excedente 
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1168739 VICTORIA LAYANE HERMIDA CAMPOS DELLORTO Ampla concorrência 6,78 126 Excedente 

1204109 ROSINALDO JOSE DO ROSÁRIO DA SILVA Ampla concorrência 6,78 127 Excedente 

1177220 ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 6,78 128 Excedente 

1159004 ALCIVANDO JOSE DA GAMA NETO Ampla concorrência 6,78 129 Excedente 

1178138 KAILANNE DOS SANTOS DA SILVA Ampla concorrência 6,78 130 Excedente 

1190095 JHONISON GAMA DE SOUZA DE MELO Ampla concorrência 6,77 131 Excedente 

1211464 LAIZA DE FARIAS MAKLOUF Ampla concorrência 6,74 132 Excedente 

1200838 NICOLAS FRANK DE SOUZA PALHETA Ampla concorrência 6,72 133 Excedente 

1168042 ENICE MARCAL DA SILVA DEMETRIO Ampla concorrência 6,67 134 Excedente 

1197988 VICTORIA RODRIGUES LINS Ampla concorrência 6,66 135 Excedente 

1177081 WECKTON CALDAS REBELO Ampla concorrência 6,62 136 Excedente 

1171963 THIAGO MARQUES DE AMARAL Ampla concorrência 6,44 137 Excedente 

1169357 LEIA CRISTINA MELO RODRIGUES Ampla concorrência 6,44 138 Excedente 

1212182 HELIAN GAMA MARQUES Ampla concorrência 6,34 139 Excedente 

1171311 ANDREA LIMA MAGALHAES Ampla concorrência 6,33 140 Excedente 

1167869 VANDERLANE DA SILVA NEVES ROQUE Ampla concorrência 6,33 141 Excedente 

1210303 JUAN ELYELSON RAMIRES ROLIM Ampla concorrência 6,28 142 Excedente 

1203027 WERLESON DE ASSIS PACHECO Ampla concorrência 6,09 143 Excedente 

1181034 RAQUEL MEDEIROS CARDOSO Ampla concorrência 6 144 Excedente 

1202519 JHULIE DE OLIVEIRA CAMPOS Ampla concorrência 5,11 145 Excedente 

1185677 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 2,68 146 Excedente 

1214842 GEOVANNA VIANA DOS SANTOS RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 8 1 Aprovado 

1159685 WANDRIA FERRAZ DE SOUZA RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 7,63 2 Lista de espera 

1200221 LARISSA DE OLIVEIRA CABRAL RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 7,54 3 Lista de espera 

1189311 JOEBSON BENTES FERREIRA RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 7,44 4 Excedente 
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1191268 SILEIA BRUNO GOMES RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 7,32 5 Excedente 

1187449 JOSÉ CARLOS CARVALHO PINHEIRO RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 7,2 6 Excedente 

1173987 MAURICIO CARVALHO DE CASTRO RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 6,96 7 Excedente 

1197988 VICTORIA RODRIGUES LINS RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 6,66 8 Excedente 

1202519 JHULIE DE OLIVEIRA CAMPOS RFBPC = OU < 1,5  NÃO PPI 5,11 9 Excedente 

1195195 LIVIA CATARINE MARQUES FROZ RFBPC = OU < 1,5 PPI 8,47 1 Aprovado 

1195696 GUSTAVO MONTEIRO ROLIM RFBPC = OU < 1,5 PPI 8,33 2 Aprovado 

1184263 ELIDIANE MEDEIROS BARBOSA RFBPC = OU < 1,5 PPI 8,08 3 Aprovado 

1177740 MARCELO PAES NOGUEIRA RFBPC = OU < 1,5 PPI 8 4 Aprovado 

1206699 ANA GABRIELLE PORFIRIO NEVES RFBPC = OU < 1,5 PPI 8 5 Aprovado 

1174168 RAYANE FERREIRA BARBOSA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,98 6 Aprovado 

1189091 JESSICA FIGUEIRA DOS SANTOS RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,67 7 Aprovado 

1180380 ELELIANY RIBEIRO DE SOUZA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,54 8 Aprovado 

1180231 LENISE MEDEIROS DE LIMA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,37 9 Aprovado 

1202379 FELIPE NADSON PALHETA TAVARES RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,33 10 Lista de espera 

1174710 JOSINO DE MORAES SERRAO RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,31 11 Lista de espera 

1178381 MANOELE MORAES ROSAS RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,21 12 Lista de espera 

1180250 GEOVANA SILVA DE SOUZA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,16 13 Lista de espera 

1189820 ELAINE CRISTINA CAMPOS  CRUZ RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,14 14 Lista de espera 

1185684 MATHEUS ALMEIDA DE SOUZA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,14 15 Lista de espera 

1195284 EVELLYN DE OLIVEIRA LESSA RFBPC = OU < 1,5 PPI 7,01 16 Lista de espera 

1189323 ISABELE TEIXEIRA OLÍMPIO RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,97 17 Lista de espera 

1157498 LUZIA BEATRIZ SÁ ANDRADE RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,89 18 Lista de espera 

1175089 POLIANA MARINS DO NASCIMENTO RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,89 19 Lista de espera 

1159682 RENATA KELLY ALVES XAVIER RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,83 20 Lista de espera 
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1168820 JANISON MARINHO LEAL RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,8 21 Lista de espera 

1169826 LUANA GALVAO DE ABREU RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,79 22 Lista de espera 

1159004 ALCIVANDO JOSE DA GAMA NETO RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,78 23 Lista de espera 

1178138 KAILANNE DOS SANTOS DA SILVA RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,78 24 Lista de espera 

1190095 JHONISON GAMA DE SOUZA DE MELO RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,77 25 Lista de espera 

1171963 THIAGO MARQUES DE AMARAL RFBPC = OU < 1,5 PPI 6,44 26 Lista de espera 

1193018 NAYARA MENDONÇA DE SOUZA RFBPC > 1,5 (PCD PPI) 7,39 1 Aprovado 

1194140 BEATRIZ OLIVEIRA FERREIRA RFBPC > 1,5 NÃO PPI 6,61 1 Aprovado 

1189722 MONIQUE DANIELLY GAMA E SILVA RFBPC > 1,5 PPI 8,44 1 Aprovado 

1196740 LAISA DE OLIVEIRA MONTEIRO RFBPC > 1,5 PPI 8,44 2 Aprovado 

1213085 RYAN GOMES DRUMOND RFBPC > 1,5 PPI 7,47 3 Aprovado 

1184290 CLÁUDIA PATRICIA PEREIRA CAVALCANTE RFBPC > 1,5 PPI 7,4 4 Aprovado 

1188191 PAOLA NUNES DOS SANTOS RFBPC > 1,5 PPI 7,38 5 Aprovado 

1200405 CLEICIANE VIEIRA PRESTES RFBPC > 1,5 PPI 7,36 6 Aprovado 

1177843 GABRIELLY BARBOSA DE LIMA RFBPC > 1,5 PPI 7,22 7 Lista de espera 

1212709 THATYELLE ANVERES DOS SANTOS RFBPC > 1,5 PPI 7,2 8 Lista de espera 

1193117 SILVANDRO DA SILVA REIS RFBPC > 1,5 PPI 6,81 9 Lista de espera 

 


